
































18

Objednatel

Zhotovitel

pol.č. sml.rozpočet jednotka  množství jedn. cena     
Celková cena Kč 

bez DPH         

01 - EL kpl 1,00 -241 878,91 -241 878,91

01 - EL kpl 1,00 -15 713,36 -15 713,36

01 - EL kpl 1,00 9 950,00 9 950,00

01 - EL kpl 1,00 11 808,00 11 808,00

01 - EL kpl 1,00 -15 372,00 -15 372,00

01 - EL kpl 1,00 32 300,00 32 300,00

01 - EL kpl 1,00 -45 952,00 -45 952,00

02 - EL kpl 1,00 -1 676,00 -1 676,00

02 - EL kpl 1,00 -1 780,00 -1 780,00

03 - EL kpl 1,00 -182 212,00 -182 212,00

04 - EL SILNOPROUD CELKEM kpl 1,00 -3 744 324,00 -3 744 324,00

04 - EL SILNOPROUD CELKEM kpl 1,00 2 546 096,78 2 546 096,78

Zhotovitel: Projektant:

-1 648 753,49

46 964 084,25

45 315 330,76Pevná cena díla včetně změny (bez DPH):                                                                                  

Datum: TDS  a  Objednatel: 

Celkem  změna :                                                                                                                               

Pevná cena díla před změnou (bez DPH) :                                                                                   

Příprava pro interaktivní tabule IA

HZS

PŘÍPOJKA NN Z TRAFOSTANICE

SILNOPROUD

Změnový list                                                                                     č.   :  

Stavba Přístavba školního pavilonu s komunikačním můstkem, změna stavby Základní školy Vítězslava Hálka, Odolena Voda

Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda

VISTORIA CZ a.s., Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1   

popis                                                                 

Popis změněných prací:

Na základě upřesnění požadavků uživatele,odsouhlasení objednatelem, TDS a projektantem dochází k úpravám v části elektro. Rozdílový soupis prací vychází z předané 
revize DSP Elektro.

Dopad změn na termíny stavby: Není

Ostatní ujednání: Nejsou

Ocenění

Rozváděč RPU

SILNOPROUD

Školní evakuační rozhlas

Domácí telefon

EZS_Elektrická zabezpečovací signalizace

SLABOPROUD



















26

Objednatel

Zhotovitel

pol.č. sml.rozpočet jednotka  množství  jedn. cena   
Celková cena Kč 

bez DPH        

61a 01 - ZTI kus 6,00 4 619,00 27 714,00

65 01 - ZTI kus 6,00 1 948,00 11 688,00

Zhotovitel: Projektant:

Popis změněných prací:

Změnový list                                                                                     č.   :  

Stavba Přístavba školního pavilonu s komunikačním můstkem, změna stavby Základní školy Vítězslava Hálka, Odolena Voda

Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda

VISTORIA CZ a.s., Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1   

Stojánková umyvadlová baterie celokovové (ref.typ GROHE EUROSMART NEW-CHROM - 

podle § 89 zákona 134/2016 Sb.v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout 

rovnocenné řešení) 

Napravení skutečnosti. Umyvadla projektovaná byla, nebyla zahrnutá ve výkazu výměr.

Dopad změn na termíny stavby: Není

 Ostatní ujednání: nejsou

Ocenění

popis                                                               

Umyvadlo porcelán bílé šířky 600/465mm s otvorem (ref.typ LAUFEN PRO S - podle § 89 

zákona 134/2016 Sb.v platném znění je dodavatel oprávněn nabídnout rovnocenné řešení)  + 

chrom. Sifony + připevňovací materiál

Datum: TDS  a  Objednatel: 

Celkem  změna :                                                                                                                               39 402,00

Pevná cena díla před změnou (bez DPH) :                                                                                   45 270 041,79

Pevná cena díla včetně změny (bez DPH):                                                                                  45 309 443,79



27

Objednatel

Zhotovitel

pol.č. sml.rozpočet jednotka  množství  jedn. cena   
Celková cena 

Kč bez DPH    
Hmotnost 
/ MJ

Hmotnost 
celk.(t)

XC_008_3 03_ZTI kus -2,00 2 503,00 -5 006,00

1 kus 2,00 4 987,00 9 974,00

100 03_Stavební část m3 8,38 2 787,00 23 352,27
2,525 21,157

1,47

0,31

1,61

1,55

0,20

0,20

0,10

2,93

105 03_Stavební část kus 256,00 61,00 15 616,00
0,027 6,912

65,30

13,70

71,70

69,10

9,10

8,90

4,60

13,00

0,60

98 03_Stavební část m3 26,50 295,00 7 817,50
0,103 2,716

8,90

4,60

13,00

87 03_Stavební část m3 0,75 3 866,00 2 899,50

1,600 1,200

0,75

12 03_Stavební část m3 -3,15 356,00 -1 121,40

-3,15

22 03_Stavební část m2 -12,60 46,00 -579,60

-12,60

67 03_Stavební část m2 -17,46 168,00 -2 933,28
0,378 -6,600

-12,60

2,64

-7,50

70 03_Stavební část m2 -45,60 336,00 -15 321,60

0,055 -2,529

-12,60

-7,50

-25,50

72 03_Stavební část m -6,03 224,00 -1 350,72 0,000 -0,002

-3,78

-2,25

-7,65

81 03_Stavební část m2 -45,85 233,00 -10 683,52
0,131 -6,007

-12,85

-7,50

-25,50

obrubník u rampy: (0,9+6,5+1,5)*0,15*0,15

Popis změněných prací:

Změnový list                                                                                     č.   :  

Stavba Přístavba školního pavilonu s komunikačním můstkem, změna stavby Základní školy Vítězslava Hálka, Odolena Voda

Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda

VISTORIA CZ a.s., Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1   

obruby okap.chodníčků : 

nový pavilon : (18,4+7,5+8,3+9,6+3+7,9+10,6)*0,15*0,15

ostatní plochy : (23,4+3+16,4+5,1+21,2)*0,15*0,15

chodníky u nového pavilonu : (17,5+5,3+20,8+1,4+12,7+14)*0,15*0,15

přístavba jídelny : (7,6+6,1)*0,15*0,15

Uliční vpusť z betonových dílů s poklopem (mříží) na D400, HL 606.1/5

918101111R00:  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15, z 
dlažebních kostek z betonu prostého

1) Zhotovitel navrhl záměnu uličního vtoku z důvodu splnění zatížení nákladními auty.                                                                                                                                  
2) Dopočet bm obrubníků nezahrnutých ve výkazu výměr, ale projektovaných dle DPS.                                                                                                                                
3) Odpočet za neprováděnou výměru zpevněné plochy, kterou určil objednatel.                                                                                                                                             
4) Odpočet části gabionové stěny na žádost uživatele a objednatele.                                                                                                                                                             
5) Objednatel požaduje výměnu starých silničních obrubníků za nové u přístavby ZŠ z ulice Československé armády, v rozsahu určeném na KD č.50                                 
6) Plocha pod napojením nového a stávajícího komunikačního můstku bude vysypána kačírkem na místo vydláždění.                                                                                 
7) U vstupu do nového pavilonu pod komunikačním můstkem bude upravena plocha s čistící zónou, bude vyvýšena a ohraničena obrubníky.                                    8) 
Odpočet neprováděných prací - nopová fólie s ukončovací lištou.

Dopad změn na termíny stavby: Není

 Ostatní ujednání: nejsou

Ocenění

popis                                                            

Velkokapacitní dvorní vtok DN 150, svislý odtok, suchá ZU, odkal. koš 

59217335:  obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 mm; 
barva šedá

úprava v místě 2.etapy Gastro: (4,6+4,5)*0,15*0,15

úprava v místě 2.etapy Gastro: 4,6+4,5

59245308: dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm

PL2 : -12,6*0,25

PL2 : -12,6

PL2 : -12,6

obruby okap.chodníčků : 

obrubník u rampy: 0,9+6,5+1,5

nový pavilon : 18,4+7,5+8,3+9,6+3+7,9+10,6

dopočet na celé ks

ostatní plochy : 23,4+3+16,4+5,1+21,2

chodníky u nového pavilonu : 17,5+5,3+20,8+1,4+12,7+14

181101102R00: Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním vyrovnáním 
výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

122201102R00: Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 přes 100 do 1 000 m3

564851111R00: Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka 
po zhutnění 150 mm

PL2 : -12,6

u vstupu s čistící zónou: (2,2*1,2)

obrubník u vstupu s čistící zónou: 4,6*0,15*0,15

obrubník pod komunikačním můstkem okolo patek: 13

obrubník pod komunikačním můstkem okolo patek: 13*0,15*0,15

obrubník pod komunikačním můstkem okolo patek: 13

kačírek pod komunikačním můstkem okolo patek: 7,5*0,1

631571005R00:  Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva z kačírku frakce 22-32 mm, pod 
mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a 
urovnáním povrchu

Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 12/15, s boční 
opěrou z betonu prostého

obrubník u rampy: 0,9+6,5+1,5

obrubník u vstupu s čistící zónou: 4,6

obrubník u vstupu s čistící zónou: 4,6

přístavba jídelny : 7,6+6,1

PL2 : -12,6*0,3

záměna za kačírek pod komunikačním můstkem okolo patek: -7,5

záměna za kačírek pod komunikačním můstkem okolo patek: -7,5

záměna za kačírek pod komunikačním můstkem okolo patek: -7,5

záměna za kačírek pod komunikačním můstkem okolo patek: -7,5*0,3

PL2 : -12,6*1,02

596215020R00:  Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 
mm, s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se 
smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

část chodníku u Československé armády: -25,5

část chodníku u Československé armády: -25,5

část chodníku u Československé armády: -25,5*0,3

596291111R00:  Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm



99 03_Stavební část m 27,70 356,00 9 861,20

0,188 5,208

27,70

100 03_Stavební část m3 0,83 2 787,00 2 316,00
2,525 2,098

0,83

106 03_Stavební část kus 28,00 153,00 4 284,00
0,081 2,268

27,70

0,30

119 03_Stavební část t 26,39 58,00 1 530,64

57 03_Stavební část m2 -1,80 5 341,00 -9 613,80
0,018 -0,032

58 03_Stavební část m -2,00 1 170,00 -2 340,00

197 01_Stavební část m2 -83,39 214,00 -17 844,39

-83,39

198 01_Stavební část m -85,00 117,00 -9 945,00

-85,00

2 kus 1,00 6 000,00 6 000,00

92 03_Stavební část m -15,30 417,00 -6 380,10

-15,30

Zhotovitel: Projektant:Datum: TDS  a  Objednatel: 

318216113RT1: Zdivo oplocení - gabiony ze svařovaných sítí šířka 300 mm, oko 100x50 
mm, bez dodávky kameniva

380932227R00:  Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 16 
mm, beton, malta, namáhání v tahu 15,3 kN

711823121RT2:  Montáž nopové fólie svisle, včetně dodávky fólie

711823129RT2:  Montáž ukončovací lišty k nopové fólii, včetně dodávky lišty

ochrana zateplení základ.zdiva - pod terénem :   -
(16,3+9,75+7,1+12,35+6,8+9,75+3+7,1+10,6+0,8+6,7-1-2-2,25)

8,0+6,5+11+2,2+2

Celkem  změna :                                                                                                                               531,70

Pevná cena díla před změnou (bez DPH) :                                                                                   45 309 443,79

Pevná cena díla včetně změny (bez DPH):                                                                                  45 309 975,49

obruba u komunikace : 

9101Rpol:  'D+M Nerez rabátko, vč.obetonování

viz výkres zpev.ploch : -5,1*3

Uliční vpusť D600 - KDL8MB 

vpusť ve vjezdu na zpevněnou plochu

998223011R00: Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu

ochrana zateplení základ.zdiva - pod terénem : - 
(16,3+9,75+7,1+12,35+6,8+9,75+3+7,1+10,6+0,8+6,7)*0,9+2,7*0,8

8,0+6,5+11+2,2+2

dopočet na celé ks: 

918101111R00:  Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15, z 
dlažebních kostek z betonu prostého

obruba u komunikace : 

(8,0+6,5+11+2,2+2)*0,2*0,15

59217460: obrubník silniční materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 150,0 mm; h = 250,0 mm; 
barva šedá

obruba u komunikace : 

917862111R00: Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku stojatého, s 
boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C 12/15; S dodáním hmot pro 
lože tl. 80-100 mm.



28

Objednatel

Zhotovitel

pol.č. sml.rozpočet jednotka  množství  jedn. cena   
Celková cena Kč 

bez DPH        

437 01_Stavební část kus 8,00 3 972,00 31 776,00

12 768,00

16 740,00

1 79910R kus 7,00 2 695,00 18 865,00

2 79911R kus 5,00 1 375,00 6 875,00

3 79912R kus 2,00 2 450,00 4 900,00

45 01_Stavební část Zdivo keramické P+D P10 na MVC 5, tl. 300 mm m2 -25,00 1 198,00 -29 950,00

46 01_Stavební část Zdivo keramické AKU Z P15 na MC 10, tl.300 mm m2 -5,00 1 831,00 -9 155,00

47 01_Stavební část Zdivo keramické AKU Z P20 na MC 10, tl.300 mm m2 -10,00 1 836,00 -18 360,00

132 01_Stavební část m2 -10,00 488,00 -4 880,00

137 01_Stavební část Omítka stěn vnitřní, VPC jádro,vápen.štuk, strojně, na pálené cihly a tvarovky m2 -30,00 275,00 -8 250,00

Zhotovitel: Projektant:

Popis změněných prací:

Změnový list                                                                                     č.   :  

Stavba Přístavba školního pavilonu s komunikačním můstkem, změna stavby Základní školy Vítězslava Hálka, Odolena Voda

Město Odolena Voda, Dolní náměstí 14, 250 70 Odolena Voda

VISTORIA CZ a.s., Revoluční 767/25, 110 00 Praha 1   

dle SoD - rozměr 104/63 cm

dle techn.požadavků - rozměr 115x80 cm

D+M Servisní dvířka do podhledu 60/60cm, EI30 DP1

Zhotovitel navrhl doplnění servisních dvířek pro možnou údržbu vzduchotechniky.

Dopad změn na termíny stavby: Není

 Ostatní ujednání: nejsou

Ocenění

popis                                                               

79902Rpol: OS2 D+M Servisní dvířka do podhledu 104/63cm, EI30 DP1

Datum: TDS  a  Objednatel: 

D+M Servisní dvířka do podhledu akustického 60/60cm

Celkem  změna :                                                                                                                               -8 179,00

Pevná cena díla před změnou (bez DPH) :                                                                                   45 309 975,49

míst.č.:  3.09, 3.10, 3.15, 2.05, 2.10, 2.15, 1.11

míst.č. 1.01 - 1x, 3.04 - 4x

Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková

Pevná cena díla včetně změny (bez DPH):                                                                                  45 301 796,49

D+M Servisní dvířka do podhledu 30/60cm, EI30 DP1

míst.č.:  3.11; 1.15




